
Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Santa Luzia - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:23:43

Núm. de Sorteio

 1  457.183 JONATHAS AVELINO DA SILVA JUNIOR Classificado(a)8266086

 2  438.158 ELEIDA OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado(a)7044011

 3  457.562 SARA PATRÍCIA FERREIRA Classificado(a)8291382

 4  438.459 EZEQUIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA Classificado(a)7061495

 5  450.128 THAIS EUDÓXIA DA SILVA Classificado(a)7826954

 6  439.599 MARGARETH BRAGA COSTA Classificado(a)7129064

 7  449.215 STEPHANIE RODRIGUES EGIDIO Classificado(a)7779028

 8  438.872 SAMUEL RODRIGUES SILVA Classificado(a)7085810

 9  448.831 ELIANE RODRIGUES DA SILVA Classificado(a)7621654

 10  440.892 DEIVISSON ANDERSON DE SOUZA Classificado(a)7203534

 11  438.204 KEILLON LOURENCO CHAGAS Classificado(a)1404291

 12  439.858 DANIELA COSTA MIRANDA Classificado(a)7114535

 13  442.735 QUÉREN-HAPUQUE MENEZES DE BARROS Classificado(a)7319070

 14  452.379 MARCOS VINICIUS MARTINS DE FREITAS Classificado(a)7963969

 15  457.082 MARIA FERNANDA JÚLIA IMPELLLIZIERI Classificado(a)8254830

 16  441.220 MARCOS ANTÔNIO DA FONSECA NETO Classificado(a)7222205

 17  444.094 RAFAEL MARLON VASCONCELOS FERREIRA DE DEUS Classificado(a)7409714

 18  452.569 JESSICA DA SILVA GAROFA Classificado(a)7975802

 19  448.612 GESSICA DE JESUS SOUZA Classificado(a)7735348

 20  444.272 PALLOMA DOS SANTOS FERREIRA Classificado(a)7422166

 21  448.536 ASAFE PEREIRA DA SILVA Excedente7729727

 22  439.627 PAULA GABRIELLE SANTOS ALMEIDA Excedente7131230

 23  456.535 BRYAN ISAAC PINTO SILVA Excedente8221823

 24  447.685 PRISCILLA SILVA MORAIS MENDES Excedente7670561

 25  441.964 CYNTHIA SOUZA RODRIGUES Excedente7263564

 26  440.060 ELIEL MEDEIROS BARBOSA Excedente7155693

 27  444.408 LUCAS FELIPE SILVA Excedente7432649

 28  440.227 ANDRE LUIZ LUCAS GONÇALVES DE SOUZA Excedente7164931

 29  446.929 JÉSSICA LORRANE SANTOS CRUZ Excedente7615066

 30  438.423 ISABELA AMANDA COSTA PINHATI Excedente4948901

 31  439.865 ANDREZA MADALENA PEREIRA Excedente7145295

 32  457.052 SAMUEL GOMES DE DEUS ALMEIDA Excedente8261217

 33  441.016 RAPHAEL MATOS XAVIER Excedente7210336

 34  457.694 ERICLIS RAFAEL BARBOSA DE PAULA Excedente8302164

 35  444.189 LUCAS VINICIUS SILVA SIQUEIRA Excedente2814370

 36  440.237 MARIANA CLAUDIA FERREIRA Excedente3599444

 37  440.182 KELSEN CHRISTIAN FERNANDES GONCALVES Excedente7162235

 38  445.392 RAFAELA MOREIRA DA SILA COSTA AIRES Excedente7502393

 39  441.347 CLAUDINETE ALBERTO COSTA Excedente7229046

 40  439.767 YAN HENRIQUE PEREIRA CASTRO Excedente7132032

 41  456.452 ANA PAULA DE SIQUEIRA MATEUS Excedente8054774

 42  446.895 ANDRE FLORIANO NETO Excedente7614179

 43  446.372 ANA CLAUDIA PAIVA FERREIRA Excedente7576750

 44  443.964 INGRID JOSEANE DE SOUZA BARRETO Excedente7401338

 45  444.112 JOYCE SANTOS MARTINS DA SILVA Excedente7410542

 46  441.312 BRENDA GOMES NASCIMENTO Excedente7227332

 47  454.471 ANA JÚLIA FERNANDES DE SOUZA Excedente7787608

 48  446.300 CIBELE NATALIE DE ASSIS BATISTA Excedente7569010

 49  443.862 VANESSA RIBEIRO RODRIGUES Excedente7394979

 50  447.983 PAULA FERNANDES DOLABELLA FERREIRA PINTO Excedente7690522

 51  442.092 ANA CLARA NEVES FERNANDES PEREIRA Excedente7272549

 52  442.216 DANIELE SALES NASCIMENTO Excedente7282816

 53  446.126 MARINA APARECIDA DE OLIVEIRA Excedente7557338

 54  443.324 SAMUEL DA SILVA COSTA Excedente7195447



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Santa Luzia - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:23:43

Núm. de Sorteio

 55  445.499 MARIA APARECIDA DE MOURA GONÇALVES Excedente7510983

 56  444.025 LEONARDO COELHO DOS SANTOS Excedente7405071

 57  445.223 CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS Excedente7490436

 58  439.139 TAINA LOPES DA COSTA Excedente7105906

 59  443.346 DAYANE BRENA DE OLIVEIRA BORGES Excedente7360232

 60  444.464 SÂMARA PAULA DA SILVA Excedente7436570

 61  443.174 GUILHERME AQUINO DA SILVA Excedente7348325

 62  441.763 MARCELLE ADRIANE DE PAIVA MEIRELES Excedente7251046

 63  444.683 ROBERTA RIBEIRO DE CRAVALHO Excedente7450898

 64  443.105 VANDA EMANUELLE LIMA MOREIRA Excedente1702754

 65  439.376 HELIO FONSECA DE SOUZA Excedente7117428

 66  438.731 ARTHUR EUSTÁQUIO DOS SANTOS Excedente7075257

 67  439.760 JULIANA PEREIRA MOGIZ Excedente7139092

 68  447.508 LAÍZA DE CÁSSIA RODRIGUES FOSSALI MALAQUIAS Excedente7656329

 69  444.664 KATHLEEN CRISTIAN ALVES PEREIRA Excedente7448404

 70  456.902 DIOGO RODRIGUES DE SOUZA Excedente8253068

 71  442.137 ADRIANA APARECIDA DA CONCEIÇÃO ALVES COSTA Excedente7276804

 72  449.827 LUCIENE MOURA DE OLIVEIRA Excedente7813493



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Santa Luzia - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:24:12

Núm. de Sorteio

 1  441.016 RAPHAEL MATOS XAVIER Classificado(a)7210336

 2  439.865 ANDREZA MADALENA PEREIRA Classificado(a)7145295

 3  444.464 SÂMARA PAULA DA SILVA Classificado(a)7436570

 4  439.767 YAN HENRIQUE PEREIRA CASTRO Excedente7132032

 5  444.408 LUCAS FELIPE SILVA Excedente7432649

 6  440.237 MARIANA CLAUDIA FERREIRA Excedente3599444

 7  443.174 GUILHERME AQUINO DA SILVA Excedente7348325

 8  439.139 TAINA LOPES DA COSTA Excedente7105906

 9  445.499 MARIA APARECIDA DE MOURA GONÇALVES Excedente7510983

 10  439.760 JULIANA PEREIRA MOGIZ Excedente7139092

 11  441.964 CYNTHIA SOUZA RODRIGUES Excedente7263564

 12  438.731 ARTHUR EUSTÁQUIO DOS SANTOS Excedente7075257

 13  438.423 ISABELA AMANDA COSTA PINHATI Excedente4948901

 14  446.895 ANDRE FLORIANO NETO Excedente7614179

 15  439.627 PAULA GABRIELLE SANTOS ALMEIDA Excedente7131230

 16  444.112 JOYCE SANTOS MARTINS DA SILVA Excedente7410542

 17  447.508 LAÍZA DE CÁSSIA RODRIGUES FOSSALI MALAQUIAS Excedente7656329

 18  446.126 MARINA APARECIDA DE OLIVEIRA Excedente7557338

 19  456.535 BRYAN ISAAC PINTO SILVA Excedente8221823

 20  457.694 ERICLIS RAFAEL BARBOSA DE PAULA Excedente8302164

 21  442.216 DANIELE SALES NASCIMENTO Excedente7282816

 22  444.683 ROBERTA RIBEIRO DE CRAVALHO Excedente7450898

 23  440.227 ANDRE LUIZ LUCAS GONÇALVES DE SOUZA Excedente7164931

 24  443.862 VANESSA RIBEIRO RODRIGUES Excedente7394979

 25  443.964 INGRID JOSEANE DE SOUZA BARRETO Excedente7401338

 26  442.137 ADRIANA APARECIDA DA CONCEIÇÃO ALVES COSTA Excedente7276804

 27  443.324 SAMUEL DA SILVA COSTA Excedente7195447

 28  440.182 KELSEN CHRISTIAN FERNANDES GONCALVES Excedente7162235



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Santa Luzia - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PCD 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:24:32

Núm. de Sorteio

 1  446.895 ANDRE FLORIANO NETO Classificado(a)7614179



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Santa Luzia - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PPI 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:24:57

Núm. de Sorteio

 1  443.862 VANESSA RIBEIRO RODRIGUES Classificado(a)7394979

 2  439.760 JULIANA PEREIRA MOGIZ Classificado(a)7139092

 3  441.964 CYNTHIA SOUZA RODRIGUES Classificado(a)7263564

 4  457.694 ERICLIS RAFAEL BARBOSA DE PAULA Classificado(a)8302164

 5  443.174 GUILHERME AQUINO DA SILVA Classificado(a)7348325

 6  445.499 MARIA APARECIDA DE MOURA GONÇALVES Classificado(a)7510983

 7  443.964 INGRID JOSEANE DE SOUZA BARRETO Excedente7401338

 8  444.408 LUCAS FELIPE SILVA Excedente7432649



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Santa Luzia - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_EP 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:25:14

Núm. de Sorteio

 1  440.182 KELSEN CHRISTIAN FERNANDES GONCALVES Classificado(a)7162235

 2  443.964 INGRID JOSEANE DE SOUZA BARRETO Classificado(a)7401338

 3  439.767 YAN HENRIQUE PEREIRA CASTRO Excedente7132032

 4  438.423 ISABELA AMANDA COSTA PINHATI Excedente4948901

 5  444.112 JOYCE SANTOS MARTINS DA SILVA Excedente7410542

 6  440.227 ANDRE LUIZ LUCAS GONÇALVES DE SOUZA Excedente7164931

 7  440.237 MARIANA CLAUDIA FERREIRA Excedente3599444



Resultado do Sorteio de Vagas

IFMG - Processo Seletivo Cursos Técnicos Subsequentes 2025/1

Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Santa Luzia - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_Q 

Data/Hora do Sorteio: 11/11/2024  14:25:45

Núm. de Sorteio

 1  440.227 ANDRE LUIZ LUCAS GONÇALVES DE SOUZA Classificado(a)7164931


